Администрация Самбекского сельского поселения

Неклиновского района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Самбек

   11. 04. 2013г.

                                                                                 № 15

	Об утверждении перечня объектов Самбекского сельского поселения, подлежащих световой и другим видам маскировки.

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994г. №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 12.02.1998г. №28-ФЗ «О гражданской обороне», ч. 1 п 15.5 Приказа МЧС России от 14 ноября 2008 года №687 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в муниципальных образованиях и организациях», администрация Самбекского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить перечень объектов Самбекского  сельского поселения, подлежащих световой и другим видам маскировки согласно приложению 1;

2. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Самбекского

                                            М.А. Соболевский

сельского поселения

	Приложение 1

	к Постановлению Администрации

	Самбекского сельского поселения

	от 11. 04. 2013 г.  № 15

ПЕРЕЧЕНЬ

ОБЪЕКТОВ САМБЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ,

ПОДЛЕЖАЩИХ СВЕВОТОЙ И ДРУГИМ ВИДАМ МАСКИРОВКИ

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Наименование объекта
	Ответственный руководитель

	1
	2
	3
	4

	1.
	с. Самбек
	- МУК ССП НР РО «Самбекский Дом культуры»;
	Попова И.П.

	- ФАП
	Маркелов Ю.М.

	- Самбекский детский сад «Мальвина»
	Моор Н.И.

	- МОУ Самбекская СОШ;
	Назарьянц Г.С.

	-Здание правления СПК колхоза «Колос»
	Шевченко В.П.

	2.
	х. Некрасовкак
	-НОШ х. Некрасовка
	Федоренко А.М.